
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 24/2019 
Licitação n° 09/2019 

Inexigibilidade n° 01/2019 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GOLD 120 PRODUÇÕES E 
EVENTOS EIRELI 
 
CNPJ: 07.025.989/0001-37  
 
Empresa localizada na AVENIDAS DAS AMERICAS, n° 18.000 - SALA 315C, Bairro 

RECREIO DOS BANDEIRANTES, CEP 22790-704 - RIO DE JANEIRO - RJ, Telefone: 
(21)3269-9915 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO 
DO CANTOR XANDE DE PILARES NO 
DIA 01/03/2019 

SERVIÇO 1,00 50.000,00 50.000,00 

 
 
Vigência: 05/03/2019 

 
Dotação Orçamentária 

02.16000.13.392.0006.214-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 50.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 11/01/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


